关于公示2023年北京交通大学大学生
数学竞赛评审结果的通知

[bookmark: _GoBack]由北京交通大学大学生数学竞赛组委会主办、数学与统计学院承办的2023年北京交通大学大学生数学竞赛评审工作已经结束，本次竞赛共有810人报名参加，实到516人，比赛时间为2023年7月1日晚上7：00-9：30。经大赛评审专家组评审、组委会审定，大赛共有158名同学获奖，其中一等奖33名；二等奖56名；三等奖69名。现将评审结果予以公示。
公示时间为2023年7月7日至7月13日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：孙智宇
电    话：51684249
邮箱地址：szy@bjtu.edu.cn

附件：2023年北京交通大学大学生数学竞赛获奖名单

北京交通大学
大学生数学竞赛组委会
（本科生院代章）
2023年7月7日

附件：2023年“北京交通大学校级大学生数学竞赛”获奖名单
（一等奖33名）
	序号
	学号
	姓名
	获奖等级

	1
	22291249
	王欣洋
	一等奖

	2
	22271064
	刘高铭
	一等奖

	3
	22251264
	吴焌辉
	一等奖

	4
	22331128
	王峙渊
	一等奖

	5
	20231065
	高成
	一等奖

	6
	22211033
	韩家兴
	一等奖

	7
	22331006
	高羽彤
	一等奖

	8
	20271017
	苏元博
	一等奖

	9
	22211083
	周为
	一等奖

	10
	22291248
	王世航
	一等奖

	11
	22291021
	吴伟亮
	一等奖

	12
	22281158
	郭昱哲
	一等奖

	13
	22291031
	邓天铭
	一等奖

	14
	22271080
	张毅恒
	一等奖

	15
	22251012
	林悦敏
	一等奖

	16
	22211166
	周志赋
	一等奖

	17
	22291299
	乔晓琳
	一等奖

	18
	20281029
	赵东阳
	一等奖

	19
	22331170
	郇云鹏
	一等奖

	20
	22331132
	赵桐凯
	一等奖

	21
	22341087
	刘俊
	一等奖

	22
	22211110
	叶文灏
	一等奖

	23
	22301030
	赵雨滔
	一等奖

	24
	22331167
	兰妮
	一等奖

	25
	22241080
	夏彬原
	一等奖

	26
	22221179
	李一卓
	一等奖

	27
	22351028
	张阳阳
	一等奖

	28
	20211106
	邱玲辉
	一等奖

	29
	22231244
	李亚乐
	一等奖

	30
	22221247
	徐卓凡
	一等奖

	31
	22281090
	陈仁平
	一等奖

	32
	20292030
	朱治翰
	一等奖

	33
	22241252
	罗佳琦
	一等奖

（二等奖56名）
	序号
	学号
	姓名
	获奖等级

	1
	22291310
	邹绍豪
	二等奖

	2
	22341152
	朱家怡
	二等奖

	3
	22301016
	梅思宇
	二等奖

	4
	22301135
	信宇哲
	二等奖

	5
	22331150
	万孜雨
	二等奖

	6
	22331189
	马馨悦
	二等奖

	7
	22281197
	王子涵
	二等奖

	8
	22331014
	王东琦
	二等奖

	9
	22211208
	任雨
	二等奖

	10
	20211440
	李铭培
	二等奖

	11
	22231240
	金晓阳
	二等奖

	12
	22231025
	位俊宇
	二等奖

	13
	22341051
	朱凯翔
	二等奖

	14
	20252021
	吴恒一
	二等奖

	15
	22221059
	曹振泽
	二等奖

	16
	22231257
	田博文
	二等奖

	17
	22342024
	张芯瑜
	二等奖

	18
	22301061
	陈曦红
	二等奖

	19
	22331123
	聂笛
	二等奖

	20
	22211291
	岳彩
	二等奖

	21
	22241155
	陈潞
	二等奖

	22
	22221267
	龙天凤
	二等奖

	23
	22291055
	余亚玲
	二等奖

	24
	22211125
	缪嘉晟
	二等奖

	25
	22251160
	曹灿辉
	二等奖

	26
	22211253
	季紫晗
	二等奖

	27
	22281067
	衡勇睿
	二等奖

	28
	22211081
	郑中慧
	二等奖

	29
	22251203
	李宇琪
	二等奖

	30
	22221143
	张为
	二等奖

	31
	20251189
	李雨
	二等奖

	32
	22341107
	郭文旭
	二等奖

	33
	22211271
	许深
	二等奖

	34
	22222046
	罗旌豪
	二等奖

	35
	22221117
	卞雨辰
	二等奖

	36
	22241202
	陈新怡
	二等奖

	37
	22211011
	刘星宇
	二等奖

	38
	22251051
	王清舒
	二等奖

	39
	22341097
	张佳棋
	二等奖

	40
	22231151
	张志博
	二等奖

	41
	22281003
	常初凡
	二等奖

	42
	22331102
	申振杭
	二等奖

	43
	22211266
	田茹政
	二等奖

	44
	22231202
	金冉
	二等奖

	45
	22241102
	涂梓明
	二等奖

	46
	22251138
	李姿怡
	二等奖

	47
	22301097
	刘嘉昕
	二等奖

	48
	22331022
	周一鸣
	二等奖

	49
	20231115
	项瑞阳
	二等奖

	50
	22281046
	王嘉伟
	二等奖

	51
	22341101
	周弘扬
	二等奖

	52
	22211097
	李懿凌
	二等奖

	53
	22291043
	鲁嘉豪
	二等奖

	54
	22211327
	樊俊
	二等奖

	55
	22251195
	冯鼎园
	二等奖

	56
	22291281
	张俊
	二等奖

（三等奖69名）
	序号
	学号
	姓名
	获奖等级

	1
	22341066
	汤嘉坤
	三等奖

	2
	22211374
	钟军凯
	三等奖

	3
	22341096
	张恒业
	三等奖

	4
	22241246
	胡秋淏
	三等奖

	5
	22221282
	陈佳帅
	三等奖

	6
	22221312
	董凡荣
	三等奖

	7
	22251256
	侯昕宁
	三等奖

	8
	22291252
	张钧霖
	三等奖

	9
	22301165
	肖勋鹏
	三等奖

	10
	22241151
	张宇通
	三等奖

	11
	22271023
	杨屹磊
	三等奖

	12
	22221289
	刘俞贤
	三等奖

	13
	22301007
	贾仁翔
	三等奖

	14
	22341065
	孙凯瑞
	三等奖

	15
	22251005
	郭晨
	三等奖

	16
	22271010
	李盛杰
	三等奖

	17
	22251234
	罗嘉
	三等奖

	18
	22211203
	刘冠辰
	三等奖

	19
	22211246
	曹方博
	三等奖

	20
	22211206
	刘威
	三等奖

	21
	22221236
	刘宜霖
	三等奖

	22
	22341038
	沈文宇
	三等奖

	23
	22231224
	许润国
	三等奖

	24
	22231044
	丁辉煳
	三等奖

	25
	22211223
	董江澜
	三等奖

	26
	21281129
	洪敬
	三等奖

	27
	22251297
	何莉
	三等奖

	28
	22281285
	万绍文
	三等奖

	29
	22291093
	胡昊睿
	三等奖

	30
	22211262
	任芷颐
	三等奖

	31
	22241119
	刘名扬
	三等奖

	32
	22291056
	郑凯丹
	三等奖

	33
	22251188
	周文昊
	三等奖

	34
	22231136
	毛东泽
	三等奖

	35
	22211428
	贾晓晨
	三等奖

	36
	22241038
	温莹
	三等奖

	37
	22211094
	李俊泽
	三等奖

	38
	22341140
	桑艺萍
	三等奖

	39
	22271060
	陈希鸿
	三等奖

	40
	22271020
	吴晓庆
	三等奖

	41
	22211316
	杨学博
	三等奖

	42
	22221130
	秦宏璇
	三等奖

	43
	21271063
	何可欣
	三等奖

	44
	22271014
	满俊玺
	三等奖

	45
	22331041
	于济华
	三等奖

	46
	22291262
	郭子昱
	三等奖

	47
	22221154
	刘杨号
	三等奖

	48
	22231035
	张蒙蒙
	三等奖

	49
	22251244
	王鹏程
	三等奖

	50
	22241164
	覃铠
	三等奖

	51
	22281093
	江培瑞
	三等奖

	52
	22221119
	曹凯伦
	三等奖

	53
	22251254
	邓姝玥
	三等奖

	54
	22271054
	张静涛
	三等奖

	55
	22251293
	郭信聪
	三等奖

	56
	22291146
	郭鑫
	三等奖

	57
	22241128
	杨海霞
	三等奖

	58
	22281274
	郭泽祥
	三等奖

	59
	22251272
	冯祉睿
	三等奖

	60
	22341041
	薛雨乐
	三等奖

	61
	21311069
	邢正扬
	三等奖

	62
	22231148
	杨峥
	三等奖

	63
	22341078
	蔡泽宇
	三等奖

	64
	22301013
	梁家宝
	三等奖

	65
	22291227
	班富尧
	三等奖

	66
	22211040
	闵馨雨
	三等奖

	67
	22271011
	梁姗
	三等奖

	68
	22241083
	叶晗
	三等奖

	69
	22211142
	郭子淇
	三等奖